I 1 N ! ||
Roger Molford s. & h., John, 2 Elizab., 1 Suzan, 3 Mary, 4
studient in the Middle — —_
Temple, London Amye, 2 Dorithy, 5

William,=d. of Sabian Mary Agnes
4 Calmady = = =

Wm. H:nywell Rich. Pollard  John Garland

I I
Roger s. & h. Amy

ROGER MOLFORD.

Monk.

Fait averment Thomas de Merton, chevalier et seigneur de Merton, dona
certenas terras et tenementa en Southcomb a un Thoma le Moyne, son Godson, fitz
Hugh le Moyne de Powdridge, en fee simple, le quel Thoma le Moyne fust seisi en
un fee de mesme de un Walter Pinke. :

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus, filius Ricardi de Bocumb, dedi,
concessi, Petro filio Willelmi le Moygne, etc. His testibus Ricardo, filio Willelmi,
Randulpho Parfoye de Bodyford et aliis.

Sciant presentes et futuri quod ego Wilklmus Trenchard dedi, concessi, et
preesenti carta mea coufirmavi Willelmo le Moyne in liberum maritagium cum
Alicia filia mea totam terram meam cum pertinentiis in Alfington et Exminster,
etc. Dat. apud Powdridg die Jun® in festo anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi tercio. '

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus, filius Ricardi de Bocumbe, dedi
et concessi ﬁIIio Petro le Moyne, etc. His testibus, ete. (sans date).

Pateat universis et presentibus quod ego Willelmus le Moygne dedi omnin
bona mea mobilia tam intra domos quam extra Willelmo filio meo, ete, In cujus
rei testimonium prssentes litere sigilum meum apposui. Dat. apud Poderigge
die Sabbati proximo post festum Sancti Thoma Apostoli, anno regni regis Edwardi
tertii a conquestu decimo.

(Seal attached,—a chevron between three lions’ heads erased.)

‘Willelmus le Moygne, Rogero Marcis, Roberto Donastes, Johanni Dowstewbe,
et Willelmo Reu tenentibus meis salutem. Quia concessi homagia et servicia

vestra que mihi de terris et tenementis vestris in manerio de Mowsland facere -
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debetis Willelmo filio meo hac carta sibi confecta, et prout vobis mando quod eidem
Willelmo filio meo de homagiis et serviciis vestris predictus, etc. Dat. apud
Powdrigg die Sabbati proximo ante festum Sancti Thomse Apostoli, anno regni
regis E. 8 a conquestu decimo.

(Same seal attached.)

Sciant preesentes et futuri quod ego Willelmus le Moygne dedi, concessi, et
hac preesenti carta mea confirmavi Willelmo Att Woode totum burgagium meum
cum pertinentiis in Biddeford quod habui ex donatione Willelmi Harward. His
testibus, Ricardo le Donne, Johanne Att Apb., Waltero Att Knolle, Rogero Peake,
etc. Dat. apud Biddeford die lun® proximo post festum Sancte Catherin®
virginis, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi duodecimo.